IL lato dolce di McCain

Sweet Waffle

Cialda con cristalli di zucchero,
cotta al forno e surgelata.

0 c . Subito pronte in pochi minuti: scongela e servi
Se rvizio . Calde o a temperatura ambiente, anche take away,
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100 AQ Profi . Pochi ingredienti per dare valore, perfetta anche da sola:
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Sweet Waffle

Farina di frumento, margarina (grasso vegetale, olio vegetale),
zucchero, acqua, uova, lievito, zucchero invertito, farina di soia,
sale, emulsionante: lecitina di soia, aroma: vanillina.

art. nr: 811601

~

Informazioni per i soggetti allergici: contiene glutine, uova e soia.

Valori nutrizionali

Numero pezzi

1 pezzo = 90g 1 busta = 1 pezzo
Preparazione ~
A temperatura Caldo
ambiente 800 Watts Microonde 45 sec
pi L
? EI p]e?'sut}g]fﬂe 1 min
i i Eﬁ Toaster 112 min
Scongela 30 minuti
prima di servire 200°C @E Forno 3 min
Per ottenere i migliori risultati rispettare tempi e r”noda]itd di cottura consigliati. Quando si desidera

Kser\nre piccole quantita, ridurre i tempi di cottura

Informazioni logistiche

Per 100g di prodotto surgelato Per 100g Pezzo Codice prodotto 811601
Valore energetico (kJ/kcal) 1869 / 447 1682 / 402 Unita di imballaggio interno Busta monoporzione &
Grassi (g) di cui: 23,5 21,2 Peso netto 90g
Acidi grassi saturi (g) 11,0 9,9 EAN 3256830003491
Carboidrati (g) di cui: 54,5 49,1 Unita di imballaggio esterno Cartone ~—]
Zuccheri (9) 20,0 18,0 Contenuto 24 x90g = 2,16kg
E‘bre (9) ig 1? Dimensioni (OD; mm) 1290 x W200 x H180
S;?(:Tgn)e (9) 3 o EAN 3256830003507
z ‘ =5
Questo prodotto e prodotto e commercializzato da McCain Food in conformita alle normative Pallet EuroPa"et w
europee vigenti in materia di igiene e sicurezza alimentare. Cartoni per strato 14
Strati per pallet 8
Conservazione \ Cartoni per pallet 112
Peso netto (kg) 242
-18°C [x=x] +4°c +20°C e Peso lordo (incl.pallet; kg) 289
18 meswtdutﬂa d(]:]tu di ;;roquzwne ) 1l:onfezione sigfﬂla Dimensiom' (1nC]-|90]]9t? mm) L1 200 X W800 X H’I 590
nportata sulla confezione gg senza confezione
11 prodotto, una volta scongelato, non deve essere ricongelato. / K EAN 8110009443011 /
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